

S.H.U. ApS

**Vestermarksvej 72
8305 Samsø**

CVR-nr. 35 53 35 40

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2019



Finn Campen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.H.U. ApS
Vestermarksvej 72
8305 Samsø

CVR-nr.: 35 53 35 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Samsø

Direktion

Finn Campen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med service, handel og udlejning samt beslægtet virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 6.536, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 687.371.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		7.696.588	7.027.955
Personaleomkostninger	1	<u>-7.138.684</u>	<u>-6.353.877</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		557.904	674.078
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-276.166	-174.532
Andre driftsomkostninger		<u>-231.501</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		50.237	499.546
Finansielle indtægter	2	18.154	9.834
Finansielle omkostninger		<u>-55.699</u>	<u>-87.630</u>
Resultat før skat		12.692	421.750
Skat af årets resultat	3	<u>-6.156</u>	<u>-107.700</u>
Årets resultat		<u>6.536</u>	<u>314.050</u>
Overført resultat		<u>6.536</u>	<u>314.050</u>
		<u>6.536</u>	<u>314.050</u>

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.022.793	2.349.377
Materielle anlægsaktiver		2.022.793	2.349.377
Anlægsaktiver i alt		2.022.793	2.349.377
Færdigvarer og handelsvarer		105.000	100.000
Varebeholdninger		105.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	663.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		516.230	434.052
Andre tilgodehavender		57.688	39.664
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.360	0
Periodeafgrænsningsposter		8.281	0
Tilgodehavender		587.559	1.136.845
Likvide beholdninger		699.722	638.824
Omsætningsaktiver i alt		1.392.281	1.875.669
Aktiver i alt		3.415.074	4.225.046

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		607.371	600.835
Egenkapital	4	687.371	680.835
Hensættelse til udskudt skat	5	111.934	100.418
Hensatte forpligtelser i alt		111.934	100.418
Banker		642.343	627.135
Deposita		250.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	892.343	877.135
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	39.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.311	557.261
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	14.097
Selskabsskat		0	7.282
Anden gæld		1.649.515	1.988.018
Kortfristede gældsforpligtelser		1.723.426	2.566.658
Gældsforpligtelser i alt		2.615.769	3.443.793
Passiver i alt		3.415.074	4.225.046
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	6.376.347	5.782.244	
Pensioner	631.312	467.381	
Andre omkostninger til social sikring	131.025	104.252	
	<u>7.138.684</u>	<u>6.353.877</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>15</u>	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>18.154</u>	<u>9.834</u>	
	<u>18.154</u>	<u>9.834</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	-5.360	7.282	
Årets udskudte skat	<u>11.516</u>	<u>100.418</u>	
	<u>6.156</u>	<u>107.700</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	600.835	680.835
Årets resultat	<u>0</u>	<u>6.536</u>	<u>6.536</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>607.371</u>	<u>687.371</u>

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	2018	2017		
	kr.	kr.		
5 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	100.418	0		
Hensat i året	11.516	100.418		
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	111.934	100.418		
Materielle anlægsaktiver	111.934	100.418		
	111.934	100.418		
6 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	31. december 2018	næste år	efter 5 år
Banker	627.135	681.943	39.600	0
Deposita	250.000	250.000	0	250.000
	877.135	931.943	39.600	250.000
			2018	2017
			kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser				
Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing				
Samlede fremtidige leasingydelse:				
Inden for et år			137.592	137.592
Mellem 1 og 5 år			407.452	545.043
			545.044	682.635

Noter

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet F.J.F. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.